ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA– SEMGA

CNPJ: 17.349.848/0001-23

Rua Lauro Sodré, s/n˚ - bairro Esperança, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

Telefone: (93) 3537-1169

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa torna público o resultado
do processo licitatório Convite nº. 003/2016-SEMGA-REPETIÇÃO,
Aquisição de bombas submersas para atender os microssistemas de
abastecimento de água na zona urbana e zona rural no Município de Mojuí
dos Campos tendo se sagrado vencedora do presente certame a empresa
M. A. CANTO - EPP, inscrita sob o CNPJ nº 22.971.626/0001-88.

Mojuí dos Campos-Pará, 12 de maio de 2016.

_____________________________________
Raimundo Edmilson Santos Filho

Secretário Municipal de Gestão Administrativa
Dec. Mun. nº100/2014